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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Skriftlige procedurer for tilbagekaldelser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse for aktiviteten, kemiske risici ved
import af nudler fra 3. land. Virksomheden har udpeget risiko
for bl.a. aluminium. Virksomheden skrive at de som en
styrende foranstaltning indhenter leverandørerklæring.
Vejledt om at tilsætningsstoffer er, at betragte som en risiko, da
det skal sikres at de anvendte tilsætningsstoffer er lovlige jf.
tilsætningsstofforordningen, kun er tilsat de fødevarer hvor de
er lovlige og kun er tilsat i lovlig mængde.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Korrekt angivelse af holdbarhedsdato på
dåsevarer (ananas i skiver og økologisk kokosmælk).
Kontrolleret at der på økologogisk kokosmælk er anvendt
korrekt angivelse af kategoribetegnelse for tilsætningsstof
(ananas i skiver indeholder ingen tilsætningsstoffer).
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører økologisk
kokosmælk.
Jf. ingredienslisten indeholder varen 71%. På kontrollen kunne
der ikke fremvises dokumentation for dette. Virksomheden
indhenter dokumentation.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at de oplysninger der skrivest på
emballagen, på varer importeret fra 3. land, skal kunne
dokumenteres på fx. ved fremvisning af et datablad, analyser
og lignende.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for
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økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk kokosmælk og økologiske tomater), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Kontrolleret at varerne på indgående
dokumenter er beskrvet med økologisk status. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at et parti økologisk kokosmælk, importeret fra 3. land (COI.VN.2020.0000660), er korrekt
forhåndsanmledt og at der på kontrollen kunne fremvises dokumentation for at varen var forelagt til kontrol og
afstemplet hos TOLD.
Kontrolleret at konservesvarer (Økologisk kokosmælk og økologisk tomat) er mærket med korrekt
kontrolnummer, oprindelse og EU-logo, samt at de økologiske ingredienser er angivet med økologisk status i
ingredienslisten.


